UNICA

4148-1U

bpeHp
WnpuHa, Mm
OdnameTp, MM
Makc. BoicoTa, MM
MwH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KonnyecTBo namn

OCHOBHOW NCTOYHWK CBETA, TUM
LLOKONS

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETA,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOM UCTOYHWK CBETA,
KomnekTaums namnamu

MaTepuan nnagoHa
MaTepunan apmaTypb
CteneHb 3aWuTHhI, IP
MowHoCcTb obias
Mnowanb oCcBELEHNS, KB.M.

LiBeToBas TemnepaTtypa
MaKCUMasbHas, K

CBeTOBOW MOTOK MakCUMasibHbIN, LM
BbiktoyaTenb
Onmmep

[lon. NCTOYHUK cBeTa, KoMnnekTauns
Jon namnamu

LiBeToBasa TemMmnepaTypa
MUHUMaNbHas, K

Bupa paccensaTens
®opmMa paccensaTens
KonnyecTBo nnagoHoB
®opma nnagoHa

LiBeT nnacoHa

Bo3MO>XHOCTb MCNO/Ib30BaHUSA
YHUMBEpPCaNbHbIX KpernaeHnn

B0O3MOXXHOCTL 3aMeHbl namn
MoaxoauT Onsa HaTAXHbLIX NOTOJIKOB
LiBeT apmaTypsl

KpenneHune
CBEeTOBOW NOTOK MakCMMasbHbIN, LM

LieHa: 4 400 pyb6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
90

36

125

125

LED

na

MeTasl
mMeTann
IP20

6

2

6000

600
HeTt
Ha

HeTt

3000

9KpaH
MJOCKUN
1

LUAMHAP
6enblii

HeTt

HeTt
HeTt
6enbin
MarHuT
600



